
 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

     BUENOS AIRES, 18 ABR 2012 

 

  VISTO el expediente nº 51733 del Registro de SUPERINTENDENCIA DE 

SEGUROS DE LA NACION y la Ley 22.400 y su reglamentación en vigencia, respecto de 

la inscripción de Productores Asesores de Seguros en el Registro creado por el articulo 3º 

de dicho cuerpo legal, y; 

 

  CONSIDERANDO: 

  Que se han recibido en este Organismo solicitudes de inscripción 

presentadas por aspirantes que han aprobado el examen de competencia. 

 Que corresponde rehabilitar a productores que han regularizado los pagos de 

sus matrículas, los cuales habían sido suspendidos por falta de pago de los derechos 

anuales de inscripción. 

 Que se han recibido solicitudes de productores que han rendido el examen 

correspondiente a ampliación geográfica y a cambio de ramo, de vida a patrimoniales y 

vida. 

 Que en consecuencia, todos los aludidos, se encuentran actualmente en 

condiciones de ser incorporados al Registro creado por el articulo 3º de la Ley 22.400. 

 Que la Gerencia de Asuntos Jurídicos ha tomado intervención en las 

presentes actuaciones. 

 Que en uso de las facultades conferidas por el articulo 67 inciso b) de la Ley  

20.091, corresponde actuar en consecuencia. 

 

Por ello, 

 EL SUPERINTENDENTE DE SEGUROS 

   RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Inscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para ejercer 

la actividad de intermediación en el territorio nacional y en todas las ramas del seguro, a 

las personas físicas que aparecen incluidas en el ANEXO I de la presente Resolución. 

ARTICULO 2º.- Rehabilitar en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para 

ejercer la actividad de intermediación en contratos de seguros, en todo el país y en todas 

las ramas del seguro, a las personas físicas que se detallan en el ANEXO II de la presente



 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

Resolución. 

ARTICULO 3º.- Rehabilitar en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para 

ejercer la actividad de intermediación en contratos de seguros, únicamente en centros 

urbanos menores a 200.000 habitantes y en todas las ramas del seguro, a las personas 

físicas que se detallan en el ANEXO III de la presente Resolución. 

ARTICULO 4º.- Inscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para ejercer 

la actividad de intermediación en contratos de seguros, exclusivamente en operaciones de 

seguros de Vida, Retiro y Accidentes Personales de todo el país, a las personas físicas 

que se detallan en el ANEXO IV de la presente Resolución. 

ARTICULO 5º.- Proceder a la ampliación geográfica para ejercer la actividad de 

intermediación en todo el país y en todas las ramas del seguro, a las personas físicas que 

se detallan en el ANEXO V de la presente Resolución. 

ARTICULO 6º.- Regístrese, comuníquese y publíquese en el Boletín Oficial. 

 

RESOLUCION Nº 3 6 6 9 8  

FIRMADO POR  :  JUAN ANTONIO BONTEMPO 
 



 
 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº  

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

72710 STAUDT , ERICA SILVANA DNI 33720691 
72711 MILOCCO, MARIA CELESTE DNI 33919093 
72712 FIRPO, JUAN LUIS RAMON DNI 10748185 
72713 ALIMONDA, MARIA ROSA DNI 18469308 
72714 ZARZA, MARIA ELISABET DNI 33873191 
72715 PIANETTI, MAXIMILIANO JAVIER DNI 34114826 
72716 MAYORAZ, JOAQUIN DNI 22955922 
72717 NABARRO , DANIEL ARMANDO  DNI 17813770 
72718 MANSUR , VERONICA VALERIA  DNI 20876703 
72719 NICOLINO SCURSATTONE, MARIA OFELIA  DNI 29567727 
72720 TORRES, MARILINA SUSANA  DNI 26924715 
72721 NOVILLO , ALEJANDRO  DNI 14293129 
72722 BENEGAS, ADRIAN ALEJANDRO  DNI 14339090 
72723 MARIONSINI, JUAN PABLO  DNI 27955066 
72724 FINELLI , NATALIA  DNI 29062114 
72725 PALAZZOLO, SERGIO DANIEL DNI 22972492 
72726 TORRE, ROMINA ANDREA  DNI 25595756 
72727 ARCE, ERNESTO DAVID DNI 24368390 
72728 MICHEL, FRANCISCO IGNACIO DNI 35824174 
72729 COPPONI , EVANGELINA  DNI 23371083 
72730 CIOCCOLANTI , ALEJANDRO DAMIAN  DNI 31863989 
72731 ROVASIO , MARIA EUGENIA  DNI 31405545 
72732 ELUSTONDO, EDUARDO GUSTAVO  DNI 10783562 
72733 CREMONA, FEDERICO LUIS  DNI 30753849 
72734 GARCIA, MONICA LILIANA  DNI 12646770 
72735 PINGET, GUILLERMO CASEROS  DNI 4402875 
72736 BELGRANO, MANUEL DNI 27557013 
72737 FECHA, PAUL ANDRES  DNI 34653436 
72738 FLORES, ANA CLAUDIA DNI 26778057 
72739 PRIETO, RODRIGO HORACIO DNI 24994249 
72740 MANFREDI , PABLO GUSTAVO DNI 24578907 
72741 CAVALLO, FRANCO GASTON  DNI 33691611 
72742 ASTORGA, MIGUEL OSVALDO DNI 26927306 
72743 MINARDI, LUCAS ARIEL DNI 34521339 
72744 CASTELLARI, LUISINA DNI 35100676 
72745 FERNANDEZ, ANGELINA ROSA DNI 20368523 
72746 ARIAS MALLARDI, SELVA GRISEL DNI 23148035 
72747 PEREZ, CARLOS JAVIER DNI 23970150 
72748 DIAZ, PEDRO ALEJANDRO DNI 29755812 



 
 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº  

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

72749 SARACCO, MARIA LAURA DNI 29393763 
72750 RAPPAZZO, SAMANTA GRISELDA DNI 27398245 
72751 ZAMBELLI, CARLOS HERNAN MAXIMILIANO DNI 21472469 
72752 BANFI, GASTON DNI 31709689 
72753 BRAYLAN, ARIEL DIEGO  DNI 32920143 
72754 CERABONA, MANUEL ESTEBAN DNI 20327022 
72755 SUAREZ, AGUSTINA DNI 34253304 
72756 SABELLI, MAXIMILIANO DNI 34648381 
72757 ANNESSI, JAQUELINA MARIEL  DNI 23162538 
72758 HIDALGO, SILVANA VERONICA DNI 25324576 
72759 DISTEFANO, HORACIO GABRIEL DNI 22787321 
72760 ROLDAN, MATIAS SEBASTIAN DNI 92539413 
72761 BIGAZZI, GABRIEL ROBERTO  DNI 24494752 
72762 CONTINO, GUSTAVO FABIAN DNI 18452735 
72763 MIRAGLIO , MARIANA DNI 33728554 
72764 MIRAGLIO, YANINA ALEJANDRA DNI 31235894 
72765 FOSSAT, CARLOS DANIEL DNI 12333060 
72766 CABANILLAS , JUAN MANUEL  DNI 31218076 
72767 TAVELLA, NATALIA SOLEDAD DNI 27517765 
72768 PEREZ, ROBERTO LUIS DNI 27060879 
72769 VILLARROEL CUELLAR, LIMBERG DNI 16159508 
72770 GONZALEZ, MARIANO ALEJANDRO DNI 28960612 
72771 PIPINO, NICOLAS MATIAS DNI 31480659 
72772 AGUERO, CELIA GABRIELA DNI 23405952 
72773 SALGADO, LUIS HERNAN DNI 24975402 
72774 BABINI, MARTIN DNI 32000723 
72775 SAENZ, MARIA CAROLINA DNI 23954219 
72776 LANDONI, RICARDO GUILLERMO DNI 16991921 
72777 GONZALEZ, GRACIELA PATRICIA DNI 14641088 
72778 CADENAS GARCIA, SEBASTIAN DNI 94107184 
72779 NATALE, FRANCISCO DNI 28472050 
72780 ROJAS, PABLO MATIAS DNI 31109943 
72781 SURJUS, GERARDO DAMIAN DNI 29690617 
72782 AGUIRRE LIENDRO, CAMILA MARCELA DNI 34802407 
72783 LAGUZZI, SABRINA BELEN DNI 36398138 
72784 MARTINEZ, JOSE BASILIO DNI 8501621 
72785 CASCINO, LUCIANO DNI 26736803 
72786 MOREL VULLIEZ, CARLOS ALBERTO DNI 12883796 
72787 BARRAGAN, PABLO SEBASTIAN DNI 29359113 



 
 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº  

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

72788 PINO, JOSE DANIEL DNI 34763683 
72789 ZAK, CLAUDIA FANNY DNI 21398860 
72790 AMADO PAUL, RODOLFO OSCAR DNI 26048339 
72791 GOMEZ, DIEGO MIGUEL DNI 25958653 
72792 CORIGLIANO, ANGEL NICOLAS DNI 27385135 
72793 KONDRATIUK, ROMINA SOLEDAD DNI 32178979 
72794 DURHAND, GISELA DNI 30904822 
72795 CHELALA, CESAR ADRIAN DNI 22336732 
72796 ROMBEY, GABRIELA ELISABET DNI 27703547 
72797 SAVA, MARIANO AMERICO  DNI 31302364 
72798 BOHORQUE, CRISTIAN ALAN DNI 33401090 
72799 BERRUETA, ELIANA VALERIA DNI 33784349 
72800 PICCOLINI, ANDRES DNI 33573206 
72801 FERCHER, ANDRES CARLOS DNI 35705309 
72802 ANSALDI, ANDREA NOELIA DNI 29232700 
72803 GALANTE, MARIA BELEN DNI 29763210 
72804 FALCONE, JUAN DANIEL DNI 34602590 
72805 FALCONE, LUCIANO EMANUEL DNI 35467534 
72806 MAURO, RENATO AQUILES DNI 12788770 
72807 SANCHO, MATIAS HERNAN DNI 28331073 
72808 ALLEGRI, MARIA FERNANDA DNI 23892641 
72809 RUTENBERG, GUIDO FERNANDO DNI 14951793 
72810 SCABINI, MARIELA CRISTINA DNI 24036531 
72811 CRIVELLINI, MAURICIO ALEJANDRO DNI 26485535 
72812 CHILIGUAY, CARLOS RAFAEL DNI 23652459 
72813 FLEITA, VICTOR GUSTAVO DNI 26696662 
72814 IBAÑEZ, IVANA ILIANA DNI 25559551 
72815 ZABALETA, MARIA CARLA DNI 31821021 
72816 ARDINI, MATIAS EXEQUIEL DNI 32125569 
72817 BONVENTRE, EDIT MARISEL DNI 25277623 
72818 GIUDICE, MARINA SILVIA DNI 25432089 
72819 BRIZZIO, BARBARA ALICIA DNI 24190998 
72820 ZANETTI, JUAN PABLO DNI 34928604 
72821 VICENTE, LEOPOLDO DNI 22550620 
72822 GALVAGNO, VICTOR HUGO DNI 14121522 
72823 IGLESIAS, GRACIELA GUADALUPE DNI 12368386 
72824 TEIJEIRO, MARIA ALEJANDRA DNI 16579215 
72825 BAECK, GONZALO MARIA DNI 21071656 
72826 STURIALE, MARTA ELISABET DNI 12310045 



 
 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº  

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

72827 CORRA, ANIBAL CESAR DNI 28522447 
72828 RESINA, ANGEL ARIEL DNI 25218128 
72829 MIRANDA, MATIAS NELSON MARTIN DNI 28262212 
72830 RIVOIRA, PABLO AGUSTIN DNI 34469230 
72831 CHAVEZ, NATALIN ROMINA DNI 34259639 
72832 CHIMENTI, ELIANA ELISABET DNI 27616585 
72833 MASETTI, FLORENCIA DNI 32991746 
72834 GUITELMAN, GABRIEL GUSTAVO DNI 32851938 
72835 FOSCHI, LEANDRO DNI 29977315 
72836 MAGNELLI, LORENA ELIZABETH DNI 29307519 
72837 ARRANZ COVACEVICH, LUCIANO NICOLAS DNI 31587670 
72838 QUIROGA, MARIO ALBERTO DNI 32206996 
72839 SEIDEL, DAMIAN ARIEL DNI 31439559 
72840 IBAÑEZ, RUBEN DARIO DNI 21643728 
72841 PORCEL, ROQUE NESTOR DNI 18231616 
72842 ZUBILLAGA, JULIANA DNI 30458124 
72843 CORRALES, HERNAN DARIO DNI 27048003 
72844 OITTANA, ARIEL MARTIN DNI 23699360 
72845 CARRIZO, ANGEL MARIO DNI 26382009 
72846 ZORZON, JUAN CARLOS DNI 16612921 
72847 CONTI, FEDERICO JAVIER DNI 36309326 
72848 CORDOBA, TOMAS JUAN PABLO DNI 33139459 
72849 PUENTEDURA, MIRTA ELENA DNI 17182216 
72850 SALABERRY, BRUNO ERNESTO DNI 36267542 
72851 TRANGONI, PABLO LUIS DNI 36613520 
72852 ITURRARTE, DIEGO MARTIN DNI 34670048 
72853 RIVERA, MARTIN ANDRES DNI 24207164 
72854 LOPEZ, MARIO DNI 33047897 
72855 GUGLIELMINOTTI, CAROLINA SOLEDAD DNI 26789116 
72856 CABRERA, ALONSO DNI 31955806 
72857 FERNANDEZ, WALTER DAVID DNI 25246037 
72858 GALA, MAXIMILIANO DNI 30472827 
72859 PERTILE, GASTON DNI 37287427 
72860 GARCIA, ANALIA SOLEDAD DNI 27248108 
72861 PISCITELLO PIOLI, MAYCO DNI 34769186 
72862 PINTA, CRISTINA EDITH DNI 23527358 
72863 PAVON, SEBASTIAN ARIEL DNI 23823983 
72864 SANCHEZ, MARIA SOLEDAD DNI 26313997 
72865 AVELLANEDA, MARTIN DNI 31041358 



 
 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº  

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

72866 AVERBOCH, JUDITH VIVIANA BEATRIZ DNI 30657122 
72867 BUFFALO, SANTIAGO DNI 28485760 
72868 CEBALLOS, FERNANDO CARLOS DNI 26480025 
72869 CEBALLOS, ALCIDES CARLOS LE 6648683 
72870 DEPETRIS, PABLO MIGUEL DNI 23502517 
72871 MARTINEZ, GABRIEL DARIO DNI 22380945 
72872 BORSANI, CLAUDIA MABEL DNI 26827603 
72873 SOLIVARET, SANTIAGO AGUSTIN DNI 32394604 
72874 FULUGONIO, KARINA SUSANA DNI 25171100 
72875 MEDRANO, MARIA VICTORIA DNI 33595151 
72876 AIBAR, MARIA PAULA DNI 29950461 
72877 ACUÑA, SELVA VALERIA DNI 28414757 
72878 MIRAN, MARIA FRANCISCA DNI 13311870 
72879 CERRO, GISELA SOLEDAD DNI 34469556 
72880 LUNGHI, FRANCO JOSE DNI 31227032 
72881 RIVA, MARIA TAMARA DNI 35562998 
72882 GARCIA DOS SANTOS, CLAUDIA LILIAN DNI 92169550 
72883 CASANOVA, HUGO MARIO DNI 12885764 
72884 MARCUCCI, GUSTAVO ALBERTO DNI 26240067 
72885 LAPLACE, MARIA LAURA DNI 28937482 
72886 GARCIA, LUCIANA MELISA DNI 32493201 
72887 SCARELLA, LAURA CRISTINA DNI 30644944 
72888 MANCINI, NICOLAS ABEL DNI 34827397 
72889 BARRIOS, SABRINA RAQUEL DNI 34999503 
72890 CAPRIS, OSCAR FRANCISCO FABIAN DNI 17889684 
72891 SCHILD, GABRIELA VIVIANA DNI 21545581 
72892 STAUDT , ERICA SILVANA DNI 33720691 
72893 ENCINA, NATALIA VERONICA DNI 23670510 
72894 BATTISTA, MARIANO LEONEL DNI 29903950 
72895 AMEIJEIRAS, JULIAN SANTIAGO DNI 25572681 
72896 ROSSO, JAVIER HORACIO DNI 30378706 
72897 RODRIGUEZ, FERNANDO DNI 24607523 
72898 FITO, MAURICIO ALEJANDRO DNI 30865889 
72899 DUARTE, ANDREA FABIANA DNI 20020750 
72900 REYNA, MARIA OFELIA DNI 30046122 
72901 PASTORINO, LILIAN ELDA DNI 10036418 
72902 OJEDA, EDUARDO OSCAR DNI 16208308 
72903 CLEMENTI, PABLO DANIEL DNI 27566375 
72904 MARIN, MATIAS EZEQUIEL DNI 30896947 



 
 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº  

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

72905 ISASA, BERNARDO MARTIN DNI 32764713 
72906 GONZALEZ, VANESA MARA DNI 21953642 
72907 LEONE, AYELEN DNI 34257960 
72908 ENCINAS, CLARA ELISA DNI 29438363 
72909 NAIPAUER, JUAN CARLOS DNI 32527147 
72910 ROMERO, ROMINA ELJANDRA DNI 30549494 
72911 CACERES, CINTIA ROXANA DNI 28951042 
72912 VERRILLO, ROSANA VERONICA DNI 22044101 
72913 FURNO, LUCIANA VANESA DNI 28759298 
72914 CERUTTI WÜZ, ELISA SUSANA DNI 21704485 
72915 FERNANDEZ, EDITH DEL VALLE DNI 22805442 
72916 BADER, LUIS NORBERTO DNI 31324512 
72917 FERRER, LUCAS MASTIAS DNI 26600883 
72918 FIANDRINO, DANIEL DNI 29368253 
72919 PEREZ, GUSTAVO OSCAR DNI 18043718 
72920 RAMOS, MAURICIO JAVIER DNI 24990643 
72921 COLLOMB, GUSTAVO DANIEL DNI 25832359 
72922 MAZZA, FEDERICO ALFREDO DNI 29452625 
72923 VELIZ, JUAN PABLO DNI 30344358 
72924 TELL, GERMAN DNI 21972242 
72925 COSTA, MARIELA DNI 17737084 
72926 IVERN, LEANDRO RAFAEL DNI 25942787 
72927 GERVATTI, VERONICA MABEL DNI 24198841 
72928 MANFRIN, FRANCO NICOLAS DNI 36860970 
72929 ANELLI, WALTER EDUARDO DNI 27750398 
72930 GIMENEZ, EMILIANO RAUL DNI 25982750 
72931 ANTEGIOVANNI, GIULIANO DNI 34889474 
72932 ALONSO, SILVINA SUSANA DNI 22268266 
72933 RODRIGUEZ, ANDRES FABIAN DNI 28101586 
72934 WOUILLOZ, JUAN MANUEL DNI 36001036 
72935 PEREZ, GABRIELA BEATRIZ DNI 22363202 
72936 PEREZ, JOSE MARIA DNI 23752339 
72937 CABALLERO, ABEL WALTER FABIO DNI 30052318 
72938 GIANI, MARCELA BEATRIZ DNI 25370556 
72939 ESTIGARRIBIA, ALBERTA LIDIA DNI 16067648 
72940 FRANCOU, ESTER NOEMI DNI 20369275 
72941 PERDOMO, FELIPE RICARDO LUIS DNI 28190400 
72942 TRADOTTI, GONZALO DANIEL DNI 34175325 
72943 FERNANDEZ VILLALBA, SANTIAGO HORACIO DNI 26924593 



 
 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº  

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

72944 GAUNA, VERONICA GISELA DNI 24292826 
72945 RÔO, MANUEL DNI 34099483 
72946 MACHUCA, FABIAN HERNAN DNI 26159631 
72947 RODRIGUEZ, ORLANDO ARTURO DNI 8085537 
72948 SANTAROSSA, CLAUDIO MARTIN DNI 28599684 
72949 LORENZO, GABRIEL FERNANDO DNI 29501789 
72950 MILAZZO, MARTA IRENE DNI 14426275 
72951 GIOFFRE, MATIAS JOSE DNI 18195885 
72952 POLLON, MARCELA VIVIANA DNI 18156192 
72953 PERALTA, LELIA ELINA DNI 16993607 
72954 SANTACHITA, MARTIN RICARDO DNI 26524221 
72955 FREIXEDES ROSALES , JULIO GREGORIO DNI 26524036 
72956 CAMPO, FABIAN MARIO DNI 13612713 
72957 HERRERA, ANDREA NATALIA DNI 27096399 
72958 GOMEZ, NIDIA MABEL DNI 24836743 
72959 GRIMOLIZZI, FEDERICO AUGUSTO DNI 12365475 
72960 TONSO, EDGARDO JAVIER DNI 12341043 
72961 ARAGONA, NORBERTO DANIEL DNI 13590851 
72962 DI MANNO, FRANCO SEBASTIAN DNI 29666107 
72963 SAVIO, DIEGO DNI 24037265 
72964 MACHADO, JUAN JOSE DNI 14776730 
72965 BRANCE, LILIAN EDITH DNI 13195155 
72966 MARTIN, WALTER ARIEL DNI 33348636 
72967 COLANERI DUFFY, NOEL MARCELO LEON DNI 37403812 
72968 TEJADA EJARQUE, LAURA ESTER DNI 14138844 
72969 BLANCO ECHEGARAY, ROBERTO GABRIEL DNI 28159272 
72970 SANCHEZ, MARIA ELOISA DNI 16540864 
72971 SANCHEZ, MARCELO FABIAN DNI 20798371 
72972 CONEJO, ADRIANA HAYDEE DNI 20704605 
72973 ALZAMENDI, MIGUEL ANGEL DNI 13546343 
72974 LLANO, MONICA SUSANA DNI 22498497 
72975 LISSI, MAXIMILIANO RUBEN DNI 25134308 
72976 CRAMARO, HUGO BERNARDINO DNI 20346142 
72977 ELIOSOFF FERRERO, ANA CLARA DNI 33108237 
72978 ELIOSOFF FERRERO, MARIA JULIA DNI 31560996 
72979 DE ACEVEDO RAMOS, HECTOR RAUL DNI 30946456 
72980 DI GIANNANTONIO, EDITH ADELA DNI 10521999 
72981 PITTATORE, MARIANO DNI 23954432 
72982 DEVIA, GABRIEL MARIA DNI 32802717 



 
 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
    
 

 
 

 
ANEXO I – RESOLUCION Nº  

Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

72983 ROVERA, NANCY FLORENCIA DNI 24724822 
72984 SOSA, OSCAR DNI 30157108 
72985 BALZAMINO, ORNELLA DNI 35187327 
72986 CASTRO, MARCELA DEL VALLE DNI 21755367 
72987 RODRIGUEZ MOSCATELLI, GABRIELA FABIANA DNI 23084477 
72988 MOÑUX, DANIEL DNI 34429421 
72989 PORTA GOLA, EMILIANO NICOLAS DNI 30848874 
72990 MARI, RODRIGO EZEQUIEL DNI 33389409 
72991 VILCHEZ, VALERIA ANALIA DNI 29177613 
72992 PICCO, CLAUDIA DEL LUJAN DNI 21395013 
72993 COPPARI DE DARSIE, GRACIELA DNI 12776416 
72994 DIP, DIEGO FERNANDO DNI 26181356 
72995 COSTABELLA, SILVIA MARIA  DNI 22508104 
72996 SARAVIA BENITEZ, ANA BELEN DNI 31437357 
72997 MONACO, SANDRA TANYA DNI 92860124 
72998 IRASSAR, JUAN IGNACIO DNI 30062358 
72999 AMORES GARELLO, LUCAS JOAQUIN DNI 32092501 
73000 GONZALEZ, JAVIER ANIBAL DNI 29615573 
73001 GUIRALDEZ, ANA MARIA DNI 17650119 
73002 DRACHEBERG, CESAR ALBERTO DNI 30018245 
73003 SUBIZA, MARIA SILVINA DNI 24383758 
73004 BALDA ASTARGO, CYNTHYA ELIZABETH DNI 29875663 

 



 
 
 

       
“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 

 
 
 
 
 

ANEXO II – RESOLUCION Nº 
Rehabilitación de 

 Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

57075 SANNA, LILIANA SOLEDAD DNI 28345374 
62931 MAILHOU, MARIANO DNI 25750059 
64266 TEVEZ, CARLOS HORACIO DNI 8382351 
64988 VILLALON, VANESA DANIELA IRENE DNI 30698783 

 



 
 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
 

   
 

 
 
 

ANEXO III – RESOLUCION Nº 
Rehabilitación de Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 

Art. 19 Ley 22.400 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

62394 PAIZ, ZULMA MABEL DNI 14699465
64468 GIANELLA, EDGARDO DNI 17908306
64638 TELLO, FRANCO JAVIER DNI 31114730

 



 
 
 

“2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
       

 
 
 

 
ANEXO IV – RESOLUCION Nº 

Productores – Asesores de Seguros en Vida 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

502916 HERRAN ROSENVASSER, TAMARA LAURA DNI 20922276 
502917 MARINO, EDUARDO DNI 16262106 
502918 EGEA, EZEQUIEL RICARDO DNI 21071539 
502919 VIVERO, JUAN RAMON DNI 23243974 
502920 FIGUEROA, LUIS ALBERTO DNI 22946564 
502921 CUEVAS, SILVANA GABRIELA DNI 25069827 
502922 LIENDRO, SERGIO REINALDO DNI 24883796 
502923 DELGADO, HECTOR RUBEN DNI 23638106 
502924 CRUZ, OSCAR HORACIO DNI 18482449 
502925 NAVARRO, ELIO JAVIER DNI 28051566 

 



 
 
 

  “2012 – Año de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano” 
 

 

 
 
 
 
 

ANEXO V– RESOLUCION Nº 
Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida 

Ampliación Geográfica 
 

                        MATRICULA                      APELLIDO Y NOMBRE                          TD  NUMERO 
 
 

Ministerio de Economía y Producción
Superintendencia de Seguros de la Nación

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
Superintendencia de Seguros de la Nación

679 ABELLA, JORGE OMAR DNI 13106304 
9063 MALPIEDI, ADRIANA ALICIA DNI 12739601 

22652 ALTAMIRANO, JULIO CESAR DNI 10024847 
43105 PORRATO, JORGE PEDRO DNI 8112666 
44928 SCELTA, ADRIANA VIRGINIA DNI 16053297 
45245 BOCCALINI, DANIEL OSCAR DNI 14710354 
48120 CHAVES , ROXANA ESTHER DNI 17537484 
50805 HERRERO, DIEGO MARTIN DNI 24168860 
52999 CARIVALI, GUSTAVO WALTER DNI 20452542 
53111 ANDRUJOVIECH, CARLOS JORGE DNI 23290201 
54144 BOCHATON, DANILO ALBERTO DNI 26703454 
55835 FERREYRA DE DIANDA, LILIANA ANDREA DNI 23062008 
55857 CARDONATO, JORGE NELSO DNI 10197303 
56190 BALLESTER, OSCAR RUBEN DNI 11509797 
62201 JIMENEZ, FABIANA ESTELA DNI 18502133 
62565 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO MARCOS MILTON DNI 25357222 
63129 SALOMONE, DAVID JOSE DNI 21979070 
63228 GUAS, MARIO VALENTIN DNI 20471680 
63467 GIL, ADRIANA GRACIELA DNI 18296296 
64929 MARTINEZ, JULIAN GONZALO DNI 17394390 
65594 ALBRECHT, BERNARDO ADOLFO DNI 20190741 

 


